
 

 

Łódź dnia 19.04.2024 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa książek i czasopism naukowych dla 

Wydawnictwa Uniwersytetu Łódzkiego nr: 20/ZP/2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

W postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

Nr oferty 

Wykonawca Cena brutto  

Część nr 1 Część nr 2 

1.  

Agencja Reklamowa TOP 

Agnieszka Łuczak z siedzibą w 

Włocławku, NIP: 8881012851   

124 840,00 zł 270 710,00 zł 

2.  

Mazowieckie Centrum 

Poligrafii Ewelina Hunkiewicz z 

siedzibą w Markach, NIP: 

9191127494 

96 545,00 zł 175 105,00 zł 



 

 

3.  

Drukarnia Pozkal Sp. z o.o. Sp. 

k. z siedzibą w Inowrocławiu, 

NIP: 5562685477 

80 890,00 zł 185 680,00 zł 

4.  

OSDW Azymut Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie, NIP: 

5252105994 

32 805,00 zł 72 725,00 zł 

5.  

Volumina.pl Sp. z o.o. z 

siedzibą w Szczecinie, NIP: 

8522686621 

- 204 540,00 zł 

6.  

OSDW Azymut Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie, NIP: 

5252105994 

32 805,00 zł 72 725,00 zł 

7.  

QUICK DRUK s.c Dariusz i 

Marek Mroczkowscy z siedzibą 

w Łodzi, NIP: 7250037522 

- 177 755,00 zł 

8.  

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik z 

siedzibą w Warszawie, NIP: 

5271026043 

86 605,00 zł 176 820,00 zł 

9.  

ABAKUS Tomasz Brząkała z 

siedzibą w Oławie, NIP: 

8991148681 

96 180,00 zł 204 750,00 zł 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Katarzyna Kardas 

 


